PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA
NUPEB - Bloco I / Universidade Federal de Ouro Preto – Campus Universitário
Morro do Cruzeiro / CEP 35.400-000 – Ouro Preto – MG – Brasil Tel: 55 (31) 3559 1680
E-mail: biotec@nupeb.ufop.br / www.nupeb.ufop.br/biotec

Ouro Preto, 29 de dezembro de 2023.

 Dada a conclusão do Processo Seletivo de Doutorado em Biotecnologia
UFOP (Edital 05/2023), segue abaixo o resultado.
 A classificação final dos inscritos é apresentada em tabela abaixo:

Classificação Inscrição Nota
1 1469 9,10
2 1119 7,80
3 1470 7,32
4 1386 7,28

 Atenciosamente,

______________________________________
Prof. Dr. Gustavo Henrique Bianco de Souza

Coordenador PPG Biotecnologia NUPEB UFOP

		2023-12-29T15:30:27-0300
	Gustavo Henrique Bianco de Souza